Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name

Bambini weiblich

1 2 STOLZL Marie
2 3 LANGMAIER Marlene
3 1 HABENBACHER Romy

Bambini Gaste weiblich
1 4 BOZOKI Barbara

Bambini mannlich

1 5 REIF Andreas
Kinder U8 weiblich
1 6 STEINBERGER Lena

Kinder U8 mannlich

1 7 BENEDIKT Felix
2 9 OFNER Thomas
3 8 RESSLER Florian

Kinder U8 Gaste weiblich

1 10  HEBENSTREIT Valentina
2 1 AUER Amelie

Kinder U8 Gaste mannlich

1 12 STEINER Kilian
Kinder U10 weiblich

1 14  POLTL Alina

2 15  BENEDIKT Marie
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JG  Mannschaft

2012
2012
2012

2013

2012

2011

2011
2010
2010

2010
2009

2009

2009
2008

Stolz

Reif

Benedikt

Poltl

Auswertung: Union St. Lambrecht

2018

St. Lambrecht - Grebenzen, 28.01.2018

Ges.Zeit

1:01,33
1:13,14
1:32,76

1:54,96

55,27

1:06,54

1:06,57
1:14,18
1:20,65

1:04,96
1:12,22

1:02,43

58,42
59,75
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Diff.

0,00
11,81
31,43

0,00

0,00

0,00

0,00
7,61
14,08

0,00
7,26

0,00

0,00
1,33
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name

Kinder U10 mannlich

1 16 GROSSING Patrick

2 20  PRIEGER Elias

3 18 PETAUTSCHNIG Michael
4 17 LANGMAIER Valentin

5 22 PREISL Michael

6 21 BENEDIKT Raffael

7 19  SAUMEL Raphael

8 23 HARTLEB Dominik

Kinder U12 weiblich
1 27 REIF Anica
2 28  POLTL Lara
3 26 WOHLESSER Hanna
4 25  ROSENKRANZ Lisa
5 24  GOLLY Sara

Kinder U12 mannlich

1 29  LANGMAIER Clemens
2 31 PETAUTSCHNIG Richard

Kinder U12 Gaste weiblich
1 32  LASSACHER Lucia

Kinder U12 Gaste mannlich

1 35 JOB Florian

2 36 BEER Julian

3 105 PIRKER Paul
Schiiler U14 weiblich

1 38 NOVAK Lisa

2 40 HARTLEB Simone

3 37 PREISL Veronika

4 39 GRITZ Anna-Maria

Schiiler U14 mannlich

1 42  REIF Gerald
2 44  GRUBER Stefan

3 43 WOHLESSER Paul
4 41 GOLLY Lukas
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JG

2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009

2007
2007
2007
2007
2006

2007
2007

2006

2006
2006
2006

2005
2005
2004
2005

2004
2004
2005
2004

Mannschaft

Petautschnig

Preisl
Benedikt

Hartleb

Reif
Poltl
Wohlesser

Golly

Petautschnig

Hartleb
Preisl
Gritz

Reif

Wohlesser
Golly

Auswertung: Union St. Lambrecht
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2018

St. Lambrecht - Grebenzen, 28.01.2018
Ges.Zeit Diff.
46,01 0,00
55,70 9,69
56,10 10,09
56,25 10,24
57,01 11,00
1:00,02 14,01
1:10,21 24,20
1:28,24 42,23
46,95 0,00
49,78 2,83
52,13 5,18
56,47 9,52
1:01,37 14,42
58,47 0,00
1:02,49 4,02
43,71 0,00
41,45 0,00
46,43 4,98
49,36 791
40,12 0,00
42,60 2,48
44,93 4,81
47,63 7,51
40,96 0,00
42,78 1,82
49,84 8,88
1:06,57 25,61
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name

Schiiler U16 weiblich
1 45 RAUCHENWALD Eva Maria

Schiiler U16 mannlich

1 49  STOLZL Maximilian
2 47 HARTLEB Florian
3 46  SCHLOJER Jakob
4 48  KERNMAIER Florian

Schiiler U14-U16 Gaste weiblich

1 52 LASSACHER Cordula

2 51 ERLACHER Nicolina

3 50  HEBENSTREIT Lisa- Marie
4 53 GROICHER Katharina

Schiiler U14-U16 Gaste mannlich

1 54  GERHART Simon
2 58  GRUBER Jakob
3 55  BACHER Philipp
4 56  AUER Elias

Altersklasse II weiblich

1 59 GRITZ Herta
2 61  SCHULINGKAMP Sabine
3 60  GOLLY Evelin

Altersklasse I weiblich

1 64  RESSLER Petra
2 62  STOLZL Johanna
3 63  REIF Angelika

Altersklasse V mannlich
1 65  REITER Richard

Altersklasse IV mannlich

1 67  POLTL Harald
2 66  MACHEINER Siegfried
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JG

2003

2003
2002
2003
2002

2003
2004
2003
2004

2004
2004
2004
2005

1968
1971
1970

1982
1979
1978

1944

1957
1949

Mannschaft

Stolzl
Hartleb

Gritz
Petautschnig
Golly

Stolzl
Reif

Poltl

Auswertung: Union St. Lambrecht

2018

St. Lambrecht - Grebenzen, 28.01.2018
Ges.Zeit Diff.
46,05 0,00
41,27 0,00
42,58 1,31
43,25 1,98
46,76 549
43,61 0,00
43,69 0,08
51,83 8,22
57,70 14,09
43,17 0,00
44,93 1,76
45,25 2,08
48,71 5,54
47,73 0,00
53,54 5,81
55,56 7,83
47,33 0,00
49,52 2,19
53,90 6,57
1:05,07 0,00
41,27 0,00
52,26 10,99
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name

Altersklasse IITI mannlich
1 69  REIF Albert

Altersklasse II mannlich

74 REIF Stefan

73 NOVAK Werner

75  STOLZL Bernhard

71 WOHLESSER Thomas
104  STROHMEIER Andreas
77 EBERHARTER Herbert
70  GOLLY Kurt

76  ZECHNER Kurt

72 PREISL Stefan

-

© 00 N o o1 OLODND

Altersklasse I mannlich

1 83  SAUMEL Gerald Jun.

2 82  BENEDIKT Andreas

3 79  SAUMEL Jiirgen

4 78  POLTL Stefan

5 81  HABENBACHER Jiirgen
6 80 HAAG Horst

Allgem. Klasse Herren

86  STEINWIDDER Silvio
87  ZECHNER Gabriel
88  PIRNINGER Elio

89  GOGLBURGER Max

g A O -

Herren Gaste

1 92
2 91

SCHNEDL Sieghard
STEINER Daniel

Jugend U21 mannlich

1 95  SCHLOJER Benjamin
2 94  GROSSING Mario

Tourenski Damen
1 102  WINKLER Marisa
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85  GITTERSBERGER Stefan

Neumarkter Schitag mit Vereins-& Marktmeisterschaften

JG  Mannschaft

1961

1977

1971

1976 Stolzl
1975 Wohlesser
1973

1968

1970 Golly
1971

1976 Preisl

1986 Saumel
1978 Benedikt
1984 Saumel
1982 Pdltl
1978

1983

1994
1994
1992
1993
1994

1969
1980

1998
1997

1989

Auswertung: Union St. Lambrecht

2018

St. Lambrecht - Grebenzen, 28.01.2018
Ges.Zeit Diff.
48,68 0,00
41,1 0,00
41,28 0,17
42,44 1,33
43,27 2,16
43,34 2,23
43,7 2,60
4413 3,02
44,60 3,49
53,17 12,06
41,32 0,00
41,77 0,45
45,37 4,05
45,61 4,29
47,72 6,40
50,65 9,33
35,31 0,00
36,38 1,07
40,20 4,89
41,84 6,53
44,38 9,07
40,96 0,00
46,62 5,66
41,41 0,00
48,97 7,56
1:09,33 0,00
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== Neumarkter Schitag mit Vereins-& Marktmeisterschaften
Ergebnisliste Klasse 2018
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Lambrecht - Grebenzen, 28.01.2018
Rang StNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Tourenski Herren

1 100 ROSENKRANZ Ernst 1974 48,84 0,00
2 97 KURZ Erwin 1956 54,02 518
3 96  STRANER Klaus 1969 55,58 6,74
4 103  REITLINGER Helmut 1961 56,88 8,04
5 101  GOGLBURGER Alfred 1961 1:03,74 14,90
6 98 ZETTLER Thomas 1995 1:13,23 24,39
St. Lambrecht
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